

## **Luctor Invest ApS**

Lanciavej 11

7100 Vejle

CVR-nr. 28844271

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Luctor Invest ApS  
Lanciavej 11  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28844271

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Henrik Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af ejendommen, Lanciavej 11, Vejle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 opnået et resultat på 272 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>572.264</b>	<b>496.563</b>
Af- og nedskrivninger		(135.312)	(135.312)
<b>Driftsresultat</b>		<b>436.952</b>	<b>361.251</b>
Andre finansielle indtægter	1	8.988	8.642
Andre finansielle omkostninger	2	(101.746)	(186.990)
<b>Resultat før skat</b>		<b>344.194</b>	<b>182.903</b>
Skat af årets resultat	3	(71.767)	(513)
<b>Årets resultat</b>		<b>272.427</b>	<b>182.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		272.427	182.390
		<b>272.427</b>	<b>182.390</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.709.971	5.845.283
Materielle anlægsaktiver under udførelse		300.973	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.010.944</b>	<b>5.845.283</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.010.944</b>	<b>5.845.283</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.703	235.728
<b>Tilgodehavender</b>		<b>233.703</b>	<b>235.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.054</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>236.757</b>	<b>235.731</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.247.701</b>	<b>6.081.014</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.361.193	1.088.766
<b>Egenkapital</b>		<b>1.486.193</b>	<b>1.213.766</b>
Udskudt skat		432.000	420.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>432.000</b>	<b>420.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.068.639	3.244.537
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.068.639</b>	<b>3.244.537</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	176.000	176.000
Bankgæld		0	803.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		839.896	0
Skyldig selskabsskat		60.280	513
Anden gæld	6	184.693	223.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.260.869</b>	<b>1.202.711</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.329.508</b>	<b>4.447.248</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.247.701</b>	<b>6.081.014</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.088.766	1.213.766
Årets resultat	0	272.427	272.427
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.361.193</b>	<b>1.486.193</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.988	8.642		
	<b>8.988</b>	<b>8.642</b>		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.296	7.646		
Renteomkostninger i øvrigt	91.450	179.344		
	<b>101.746</b>	<b>186.990</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Aktuel skat	59.767	513		
Ændring af udskudt skat	12.000	0		
	<b>71.767</b>	<b>513</b>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Ordinære anparter	1.250	125.000		
	<b>1.250</b>	<b>125.000</b>		
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	176.000	176.000	3.068.639	2.288.537
	<b>176.000</b>	<b>176.000</b>	<b>3.068.639</b>	<b>2.288.537</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	4.060	42.548
Andre skyldige omkostninger	180.633	180.633
	<b>184.693</b>	<b>223.181</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.710 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for koncernselskabers bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i ejendommen. Herudover har selskabet kautioneret for koncernselskabernes gæld til Sydbank. Kautionen er uden maksimum. Bankgælden i de øvrige koncernselskaberne udgør 575 t.kr.
